מוטיבציה ללמד את החומר באופן אפקטיבי. לכן באוצר מקווים

שהתוכנית החדשה תעודד שינויי עומק במערכת החינוך החרדית".

בהמשך, פורש העיתון את התוכנית של משרד החינוך לוודא את

מימוש התוכנית בתתי"ם: "על פי התוכנית בתי הספר לא יידרשו רק

להצהיר שהם מלמדים את לימודי הליבה, אלא גם להוכיח שזה המצב

ירושלים, י' באדר ב' תשפ"ב
13 במרץ 2022
סימוכין: 2000-1110-2022-0001313

לכבוד
מר יונתן רייס

שלום רב

בהתאם למדיניות משרד החינוך המבקש להכין את כלל תלמידי מערכת החנוך
לחיים מבוססים. מצוידים בידע. במיומנויות ובכלים הדרושים להם לחיות
כבוגרים עצמאיים המחזקים את החוסן הכלכלי של מדינת ישראל. מבקש המשרד

לאפשר למוסדות חינוך בחברה החרדית.